
VYBRANÉ KROUŽKY

Středisko volného času RADOVÁNEK Strana 1/1 www.radovanek.cz

RADOVÁNEK – VYBRANÉ KROUŽKY Z WEBU
70 let zájmového vzdělávání v Plzeňském kraji

Název Dny konání Věk Cena Místo

FOTO Ateliér PO 16:30-18:00 věk 9 – 15 1600,- Kč / rok pracoviště Kaznějov

 

FOTO Ateliér Odkaz na web

Staň se odborníkem na fotografii s obyčejným fotoaparátem v mobilu. Není třeba složité techniky,
protože v tomto kroužku budeme trénovat tvoje oči, aby viděly více, například správný kompoziční
úhel. Zábavnou formou a především praxí budeme rozvíjet dětskou kreativitu, fantazii a smysl pro
detail.  V našem ateliéru vytvoříme vlastní  různá fotopozadí  a díky nasvícení  si  ukážeme jeho
praktické  využití.  A  co  produktové  fotografie,  víte  jak  je  vytvořit  a  následně  použít  v  grafickém
designu? Použijeme i odbornou techniku jako je odrazová deska, fotodeštník aj.
Získané fotografie budeme zpracovávat v nejlepším programu pro zpracování fotografií - Photoshop
- program ve kterém se dá s fotografií přímo kouzlit. Děti si užijí plno zábavy při různých úpravách
fotografie,  kde nejsou stanoveny žádné hranice.  V  letních měsících podnikneme focení  v  plenéru,
kde využijeme doprovodné prvky, například kouřové efekty.

Na konci školního roku proběhne Foto výstava v Kulturním domě Kaznějov, kde se bude hlasovat
pro nejlepší snímek, který získá hmotnou cenu.
Přijď a probuď v sobě umělce, který promluví díky fotografii.
Na tvoji tvorbu se těší Jitka.

Termín PO 16:30-18:00

Věk 9 – 15

Cena kroužku 1600,- Kč / rok

 Místo konání pracoviště Kaznějov

Pedagog Jitka Klasová

Probíhá 05.02.2024 – 10.06.2024

 Pořadatel pracoviště Kaznějov, Pod
Továrnou 333

Kontakt Tel.: 605 247 133

https://www.radovanek.cz/krouzky/krouzek/9889-foto-atelier
https://www.radovanek.cz

